

Årsredovisning för
Mashplan AB

556808-5541

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Sundberg
Verkställande direktör

2025-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mashplan AB, 556808-5541, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska utveckla webbaserade tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har verksamheten stärkts betydligt genom att en av ägarna, som tidigare varit anställd hos annan arbetsgivare, nu återgått till att arbeta heltid i bolaget. Detta har inneburit att vi kunnat utöka vår kapacitet och ingå ett större konsultavtal med Duni AB, vilket varit en viktig faktor för årets positiva resultatutveckling. Detta samarbete representerar en betydande utvidgning av vår kundportfölj och har skapat en stabil grund för verksamheten under året

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 725 363	234 057	204 922	2 558 883
Resultat efter finansiella poster	362 797	10 655	-36 551	-368 219
Soliditet %	67,5	80,1	80,4	93,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att en av ägarna har återgått till att arbeta heltid i bolaget under 2024, vilket har möjliggjort att vi kunde åta oss ett omfattande konsultuppdrag för Duni AB som löpt under hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	41 635	10 655
Balanseras i ny räkning		10 655	-10 655
Årets resultat			362 797
Belopp vid årets utgång	50 000	52 290	362 797

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	52 290
Årets resultat	362 797
Summa	415 087
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	415 087
Summa	415 087

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 725 363	234 057
Övriga rörelseintäkter		37	-451
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 725 400	233 606
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 697	-2 664
Övriga externa kostnader		-221 213	-45 384
Personalkostnader	2	-1 121 781	-174 784
Summa rörelsekostnader		-1 362 691	-222 832
Rörelseresultat		362 709	10 774
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-138
Summa finansiella poster		88	-119
Resultat efter finansiella poster		362 797	10 655
Resultat före skatt		362 797	10 655
Årets resultat		362 797	10 655

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		270 938	22 000
Övriga fordringar		0	-6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		204 655	0
Summa kortfristiga fordringar		475 593	21 994
Kassa och bank			
Kassa och bank		213 567	105 639
Summa kassa och bank		213 567	105 639
Summa omsättningstillgångar		689 160	127 633
SUMMA TILLGÅNGAR		689 160	127 633

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 290	41 635
Årets resultat		362 797	10 655
Summa fritt eget kapital		415 087	52 290
Summa eget kapital		465 087	102 290
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 061	1 755
Skatteskulder		17 758	0
Övriga skulder		197 254	23 588
Summa kortfristiga skulder		224 073	25 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		689 160	127 633

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 670	24 670
Utgående anskaffningsvärden	24 670	24 670
Ingående avskrivningar	-24 670	-24 670
Utgående avskrivningar	-24 670	-24 670
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Johan Sundberg

2025-05-20

Johan Sundberg

Datum

Verkställande direktör

Felix Bridell

2025-05-16

Felix Bridell

Datum

Styrelseledamot